
193242-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 193242-2024 - Výsledok

Belgicko – Služby na upratovanie ubytovacích zariadení, budov a čistenie okien – Nettoyage des 
locaux et vitres des différents bâtiments communaux 2024-2028
OJ S 65/2024 02/04/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Commune de Theux
E-mail: info@theux.be
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Nettoyage des locaux et vitres des différents bâtiments communaux 2024-2028
Opis: Nettoyage des locaux et vitres des différents bâtiments communaux 2024-2028
Identifikátor postupu: 460052e7-f6ef-4178-93d8-98a590ba3bec
Interný identifikátor: PPP0DV-1071/4079/2023-086
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 90911000 Služby na upratovanie ubytovacích zariadení, budov 
a čistenie okien

Miesto plnenia
Poštová adresa: Place du Perron 2  
Mesto: Theux
PSČ: 4910
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. Verviers — communes francophones (BE335)
Krajina: Belgicko
Doplňujúce informácie: Commune de Theux

Miesto plnenia
Poštová adresa: Place du Perron 2  
Mesto: Theux
PSČ: 4910
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. Verviers — communes francophones (BE335)
Krajina: Belgicko
Doplňujúce informácie: Commune de Theux

Miesto plnenia
Poštová adresa: Place du Perron 2  
Mesto: Theux
PSČ: 4910
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. Verviers — communes francophones (BE335)

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/193242-2024
mailto:info@theux.be


193242-2024 Page 2/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

Krajina: Belgicko
Doplňujúce informácie: Commune de Theux

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: La date de début des prestations est donnée à titre indicatif.
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Nettoyage des différentes écoles communales : Theux, Jehanster, Juslenville, Polleur, 
La Reid
Opis: Nettoyage des différentes écoles communales : Theux, Jehanster, Juslenville, Polleur, 
La Reid
Interný identifikátor: 2023-086

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 90911000 
Služby na upratovanie ubytovacích zariadení, budov a čistenie okien

Miesto plnenia
Poštová adresa: Place du Perron 2  
Mesto: Theux
PSČ: 4910
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. Verviers - communes francophones (BE335)
Krajina: Belgicko
Doplňujúce informácie: Commune de Theux

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 01/02/2024
Trvanie: 12 Mesiace

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 3
Kupujúci si vyhradzuje právo zadať dodávateľovi ďalšie zákazky, ako sa tu opisuje: Le lot 1 
comporte trois reconductions. Le pouvoir adjudicateur a la possibilité de résilier le marché 
tenant compte d'un délai de renon de minimum 90 jours de calendrier avant la fin du marché 
de base ou d'une reconduction ultérieure. Un renon doit toujours être communiqué par lettre 
recommandée.

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno
Doplňujúce informácie: Un cautionnement a-t-il été imposé : Oui - Montant du cautionnement : 
11.450,00 €

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Náklady
Opis: Critère économique – le prix de l’offre



193242-2024 Page 3/7

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 50

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Qualité

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 50

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Conseil d'Etat
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Commune 
de Theux
Organizácia podpisujúca zmluvu: Commune de Theux
Poskytovateľ obstarávacích služieb: 3P Prestataire de services
TED eSender: FPS Policy and Support

Časť: LOT-0002
Názov: Autres bâtiments communaux
Opis: Autres bâtiments communaux
Interný identifikátor: 2023-086

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 90911000 
Služby na upratovanie ubytovacích zariadení, budov a čistenie okien

Miesto plnenia
Poštová adresa: Place du Perron 2  
Mesto: Theux
PSČ: 4910
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. Verviers - communes francophones (BE335)
Krajina: Belgicko
Doplňujúce informácie: Commune de Theux

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 01/02/2024
Trvanie: 12 Mesiace

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 3
Kupujúci si vyhradzuje právo zadať dodávateľovi ďalšie zákazky, ako sa tu opisuje: Le lot 2 
comporte trois reconductions. Le pouvoir adjudicateur a la possibilité de résilier le marché 
tenant compte d'un délai de renon de minimum 90 jours de calendrier avant la fin du marché 
de base ou d'une reconduction ultérieure. Un renon doit toujours être communiqué par lettre 
recommandée.



193242-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.6. Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno
Doplňujúce informácie: Un cautionnement a-t-il été imposé : Oui - Montant du cautionnement : 
2.300,00 €

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Náklady
Opis: Critère économique – le prix de l’offre

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 50

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Qualité

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 50

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Conseil d'Etat
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Commune 
de Theux
Organizácia podpisujúca zmluvu: Commune de Theux
Poskytovateľ obstarávacích služieb: 3P Prestataire de services
TED eSender: FPS Policy and Support

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 1 098 990,32 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: KOSE CLEANING
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: KOSE CLEANING
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota ponuky: 915 219,88 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia: nie
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Hodnota subdodávky je známa: nie
Percentuálny podiel subdodávok je známy: nie



193242-2024 Page 5/7

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 2023-086-1
Názov: Nettoyage des différentes écoles communales : Theux, Jehanster, Juslenville, Polleur, 
La Reid
Dátum uzavretia zmluvy: 19/03/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: nie
Organizácia podpisujúca zmluvu: Commune de Theux

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 6
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 6
Rozsah ponúk: 
Hodnota najnižšej prípustnej ponuky: 915 219,88 EUR
Hodnota najvyššej prípustnej ponuky: 1 228 553,08 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-0002
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: KOSE CLEANING
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: KOSE CLEANING
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0002
Hodnota ponuky: 183 770,44 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia: nie
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Hodnota subdodávky je známa: nie
Percentuálny podiel subdodávok je známy: nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 2023-086-2
Názov: Autres bâtiments communaux
Dátum uzavretia zmluvy: 19/03/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: nie
Organizácia podpisujúca zmluvu: Commune de Theux

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 6
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 6
Rozsah ponúk: 
Hodnota najnižšej prípustnej ponuky: 183 770,44 EUR
Hodnota najvyššej prípustnej ponuky: 291 983,80 EUR

8. Organizácie



193242-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Úradný názov: Commune de Theux
Registračné číslo: 0207.373.627
Poštová adresa: Place du Perron 2
Mesto: Theux
PSČ: 4910
Krajina: Belgicko
Kontaktné miesto: Emilie Devivier
E-mail: info@theux.be
Telefón: +32 87539210
Fax: +32 87542114
Internetová adresa: http://www.theux.be/
Profil kupujúceho: https://www.publicprocurement.be
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania
Organizácia podpisujúca zmluvu

ORG-0002
Úradný názov: 3P Prestataire de services
Registračné číslo: BE 0475.480.736
Mesto: Antwerpen
PSČ: 2000
Krajina: Belgicko
E-mail: info@3p.eu
Telefón: +32 3 294 30 51
Roly tejto organizácie: 
Poskytovateľ obstarávacích služieb

ORG-0003
Úradný názov: FPS Policy and Support
Registračné číslo: BE001
Mesto: Brussel
PSČ: 1000
Krajina: Belgicko
E-mail: e.proc@publicprocurement.be
Telefón: +32 2 740 80 00
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

ORG-0004
Úradný názov: Conseil d'Etat
Registračné číslo: BE 0931814266
Poštová adresa: rue de la Science, 33
Mesto: Bruxelles
PSČ: 1040
Krajina: Belgicko
E-mail: info@conseildetat.be
Telefón: +32 22349611
Internetová adresa: http://www.raadvst-consetat.be/

mailto:info@theux.be
http://www.theux.be
https://www.publicprocurement.be
mailto:info@3p.eu
mailto:e.proc@publicprocurement.be
mailto:info@conseildetat.be
http://www.raadvst-consetat.be


193242-2024 Page 7/7

8.1.

Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0005
Úradný názov: KOSE CLEANING
Registračné číslo: BE 0452435615
Poštová adresa: Chaussée de Haecht, 1179
Mesto: Haren (Bruxelles)
PSČ: 1130
Krajina: Belgicko
E-mail: info@kosecleaning.be
Telefón: +32 22210103
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001, LOT-0002
Víťaz je kótovaný na regulovanom trhu

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: a9934f16-76de-454d-bf87-f08f0157460e  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 28/03/2024 00:00:00 (UTC+1)
Dátum odoslania oznámenia (eSender): 28/03/2024 00:00:00 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 193242-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 65/2024
Dátum uverejnenia: 02/04/2024

mailto:info@kosecleaning.be

